
Program DDM hl. m. Prahy - únor 2016 

7. 1. – 28. 2. Výstava Untitled (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 1a, 160 
00 Praha 6) 
Galerie Inkubátor na Stanici techniků si vás dovoluje pozvat na výstavu Untitled. 
Výstava potrvá do 28. 2. 2016. Galerie je otevřena každý všední den od 15.00 do 19.00 mimo 
školní prázdniny. Vice informaci na www.inkubator.gallery. 
Určeno pro: 10 - 99 let. 
Vstup: zdarma. 
Kontakt: Jaromír Santler, santler@ddmpraha.cz. 
 
1., 8, 15. a 22. 2. Meet Dawid! Extraordinary Polish volunteer (Stanice 
přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5) 
1. 2. Break the ice! Teamwork activities (15 - 16.30 h) 
8. 2. Animals and we… Industrial farming – what stands behind this term? Vegan lifestyle – is 
it hard?    (15 – 16.30 h) 
15. 2. Cookies! Come on, we´ll bake some vegan stuff : (15 – 17 h) 
22. 2. 15 – 17h Earthlings – movie screening followed up by discussion (15 – 17 h) 
Setkání na sebe budou navazovat, ale není podmínkou účastnit se všech. 
Dawid povede program v angličtině, v případě potřeby se budou překládat do češtiny. 
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstup volný všem zájemcům.  
Kontakt: veronika.mullerova@ddmpraha.cz. 
 
5. 2. Improvizační speciál: WOnderMAN show poprvé v Praze! (Klub Klamovka 
DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 

Tradičně první pátek v měsíci, ale v netradiční podobě! One WOnderMAN show míří do Prahy! 
Ano, je tomu tak. Chtěli jste mě v matičce Praze, tak mě budete mít! Protože publikum je pro mě 
vším! Bez Vás by totiž nebyla žádná legrace a žádná show by tím pádem nevznikla! 
Chcete se smát? Vidět někoho živého na vlastní oči? Tak přijďte na show, kde nebudete nikdo 
(včetně hlavní aktérky) vědět, co se stane v další minu 
Nebudete jenom sedět – inspirací představení jste VY! A zaručeně se pobavíme. 
WOnderMAN je mladá vysokoškolačka. Vzpomíná na dětství, prožívá staré a nové lásky, 
nejraději by někoho nakopla… 
Připravte se na skvělou show plnou laskavého i drsného humoru jako sám život.  
Představení neexistuje, nic není připravené a Vy se o tom přesvědčíte! Hodinu pro Vás bude 
WOnderMAN improvizovat a blbnout. 
Improvizovaná - stand-up - storytellingová - one woman show! A kam nás zavede? Kdo ví? 
Příjďte! 
Budu se na Vás těšit, 
Zdraví WOnderMAN ! 
Start v 19.30. 
Rezervace přes www.klubklamovka.cz v sekci O klubu, položka Rezervace. Po vyplnění 
rezervačního formuláře a jeho odeslání vám bude rezervace potvrzena do 24 hodin. Rezervace je 
platná až ve chvíli, kdy obdržíte potvrzovací e-mail. UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE 
GMAILU - POTVRZENÍ PADAJÍ DO SPAMŮ, ZKONTROLUJTE, PROSÍM, PO 
PROVEDENÍ REZERVACE I TUTO ZÁLOŽKU! Veškeré vstupenky budou prodávány na 
základě rezervace, bez ní nebude možno vstupenky na místě zakoupit. 
Určeno pro: 14 - 99 let. 

http://www.inkubator.gallery/
mailto:veronika.mullerova@ddmpraha.cz


Vstup: dospělí 100 Kč, studenti 70 Kč. 
Kontakt: Alžběta Lapáčková, lapackova@ddmpraha.cz, 777 925 706. 
 
5. - 7. 2. BAFNI: improvizační víkend pro začátečníky (Klub Klamovka DDM hl. 
m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 

Baví vás impro? Chodíte rádi na představení a říkáte si... to bych taky chtěl/a zkusit? 
Chcete si sami zkusit improvizovat? 
Láká vás stát na chvíli na prknech, která znamenají svět? Chcete zlepšit svou pohotovost, 
schopnost reagovat na nečekané situace a cítit se u toho dobře? 
Přihlašte se na improvizační seberozvojový workshop s Bafni a vyzkoušejte si s námi divadelní 
improvizaci! 
Základní informace: 
KDY: 5.-7.2.2016 
CO Z TOHO: 18 hodin tréninku  
CENA: 3 000 Kč při včasném zaplacení, poté 3 500 Kč (cena nezahrnuje dopravuje a stravu) 
LEKTOŘI: Josef Zachar a Simona Trávníčková, improvizační divadlo Bafni 
Veškeré informace na FB - do zpráv Simona Trávníčková, na emailu bafni.impro@gmail.com 
nebo na telefonu 607 624 010 (Simi). 
Určeno pro: 14 - 99 let. 
Vstupné: 3 000 Kč. 
Kontakt: Simona Trávníčková, email: bafni.impro@gmail.com, tel. 607 624 010 (Simi). 
 
6. 2. Karlínský masopust 2016 (Karlínské Spektrum DDM hl. m. Prahy, Karlovo náměstí 7, 
186 00 Praha 8) 
V sobotu 6. 2. 2016 Karlínské náměstí ožije masopustním veselím. Od 13 do 18.30 hodin zde 
proběhne již 13. ročník Karlínského masopustu, akce, která si za poslední roky získala stovky 
příznivců. Přijďte si i vy užít velkolepý průvod s koňským povozem, bohatý pódiový program, 
nespočet aktivit pro děti, masopustní speciality. 
A co všechno vás čeká? Po symbolickém odemknutí masopustu v Kaizlových sadech projde 
karlínskými ulicemi slavnostní průvod, ve kterém půjdou nejen tradiční masky a postavy, ale i 
koňský povoz s kapelou, která se po celou dobu bude starat o rozjařenou náladu. Pokud byste se i 
vy chtěli zapojit do reje masek, není nic jednoduššího - přijďte v klobouku či masce! 
Kaizlovy sady 13.00 - Zahájení masopustního průvodu 
Masky a klobouky vítány 
 
Karlínské náměstí  14.00 - 18.30 
14.15 The Rebel Pipers 
14.30 Pískomil se vrací 
15.30 Long Vehicle Circus 
15.45 Circus Problem 
17.00 Gipsy.cz 
18.00 Amanitas 
 
Program pro děti nejen v Karlínském Spektru (Taneční hrátky s Honzou Onderem a Lucií 
Hunčárovou, divadla, dílny....) 
Projížďky na povoze  
Jarmark s masopustními specialitami 
A mnoho dalšího 
Akce se koná pod záštitou zástupkyně starosty Prahy 8 Aleny Borhyové 
Určeno pro: (1 - 99 let). 

mailto:lapackova@ddmpraha.cz


Vstup: zdarma. 
Kontakt: Jiří Tvrdoň, tvrdon@ddmpraha.cz., 222 333 817. 
 
7.2. Vystoupení účastníků víkendového improvizačního workshopu s BAFNI 
(Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 

Je jich čtrnáct a od pátku do neděle trénují divadelní improvizaci. 
Za tu dobu prodělají intenzivní trénink pod vedením neoblomných lektorů z Improvizačního divadla 
Bafni - improvizační divadlo, Simony Trávníčkové a Josefa Zachara. V neděli večer vystoupí daleko ze 
své komfortní zóny, když předstoupí před své první publikum. Přátele, kamarády a známé, které chtějí 
pobavit. A kteří se chtějí pobavit. 
Přijďte podpořit ty, kteří se rozhodli jít s kůží na trh a zahrát před diváky. Nenechte si ujít jedinečnou 
podívanou! 
Výstupné dobrovolné. 
Začátek 18:00 
Určeno pro: 15 - 99 let. 
Vstupné dobrovolné. 
Kontakt: Alžběta Lapáčková, lapackova@ddmpraha.cz, 777 925 706. 
 
 
9. 2. Masopustní karneval na Klamovce  (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, 
Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 

Masopustní karneval v Klubu Klamovka 
16:30 – 18:00 hod. 
Čeká na Vás promenáda masek, hry a tancován. 
Chybět nebude ani soutěž o nejlepší masku! 
V maskách je vstup zdarma. 
Rezervace prostřednictvím uvedených kontaktů nutná. 
U dětí do 10 let dětí počítáme s aktivní účastí dospělého doprovodu (dozor, pomoc při hrách) 
Určeno pro: 3 - 7 let.  
Vstup: V maskách je vstup zdarma. 
Kontakt: Radka Novotná - novotnar@ddmpraha.cz, 222 333 804. 
 
9. 2. Masopustní úterý aneb masopust pohledem biologa (Stanice přírodovědců 
DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5) 
Děti pod mikroskopem uvidí dělící se kvasinky na kynutý koláč, svalová vlákna a další 
biologické objekty související s oslavou masopustu. 14:30-17:30h  
Určeno pro: 3 - 99 let. 
Vstupné: 20 Kč 
Kontakt: Radka Novotná - novotnar@ddmpraha.cz, 222 333 804. 

12. 2. Improshow skupiny R.A.C.I. (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 
3, 150 00 Praha 5) 

Večer perverzních témat pro všechny nedočkavce 
Tým RACI předvede, jako již tradičně, na prknech Klamovky svůj Valentýnský speciál v podobě 
už 3. ročníku Večera perverzních témat, tentokrát s dvoudenním předstihem pro všechny 
nedočkavé a netrpělivé, kteří si na tolikero lásky a něhy nedovedou v klidu počkat. 
Hrají Račí stálice a Střelí hosté, hudební jako vždy Honza. 

mailto:lapackova@ddmpraha.cz


Start v 19.30 
Rezervace přes stránky Klubu Klamovka - www.klubklamovka.cz - v sekci O klubu, položka 
Rezervace. Po vyplnění rezervačního formuláře a jeho odeslání vám bude rezervace potvrzena 
do 24 hodin. Rezervace je platná až ve chvíli, kdy obdržíte potvrzovací e-mail. Veškeré 
vstupenky budou prodávány na základě rezervace, bez ní nebude možno vstupenky na místě 
zakoupit. 
Vstupenky je možné vyzvednout v den konání akce mezi 18.00 a 19.00 hodinou v kanceláři 
Klubu Klamovka. 
více info na www.improraci.cz 
Určeno pro: 14 - 99 let. 
Vstup: dospělí 100 Kč, studenti 70 Kč. 
Kontakt: Alžběta Lapáčková, lapackova@ddmpraha.cz, 777 925 706. 
 
13. 2. IMPROWORKSHOP (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 
00 Praha 5) 
Lekce improvizace pro každého! 

Chcete obstát v každé diskusi a dobře argumentovat? V Klubu Klamovka se s námi naučíte 
improvizovat.  
Začátek: 10.00, předpokládaný konec 14.00 
Určeno pro: 14 - 99 let. 
Vstupné 480 Kč. 
Kontakt: Pavla Sedláčková - paja.sedlac@gmail.com. 
 
13. – 14. 2. Divadelní večírek (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 1a, 160 
00 Praha 6) 
Návštěva divadla, workshop a přespání na Stanici techniků   
Program: 
sobota: workshop k nedělní inscenaci inspirový geniálním filmovým tvůrcem a významným 
průkopník kinematografie Georgesem Méliesem  
sobota/neděle: přespání na Stanici techniků (s sebou spacák,karimatku,hygien.potřeby)  
neděle: návštěva divadelního představení Divadla DRAK - POSLEDNÍ TRIK GEORGESE 
MÉLIES(na inscenaci se půjdeme podívat do divadla La Fabrika) 
Inscenace Divadla Drak je inspirována pozoruhodným životním příběhem a dílem průkopníka 
kinematografie Georgese Méliese. Zavede diváky do lákavého prostředí kouzelníků, triků a 
magie.,,Je to hodina totálního divadla, hodina eruptivní fantazie, dokonalé hravosti, hodina 
nakažlivé radosti z tvorby, že je to událost sezony a že je povinností každého milovníka divadla 
to nezmeškat." 
V Divadle Drak se poprvé představuje režisér Jiří Havelka, který patří k nejtalentovanějším 
režisérům současné české divadelní scény. 
http://draktheatre.cz/repertoar/posledni-trik-georgese-meliese/ 
Určeno pro: 7 - 15 let. spacák,karimatka,hyg.potřeby,oblečení do divadla, pohodlné oblečení na 
workshop. 
Vstupné 450 Kč. 
Kontakt: Barbora Sklenáková, sklenakova@ddmpraha.cz, 222 333 875. 

 
17. 2. Ohrožené druhy – představení divadla RIYO (Klub Klamovka DDM hl. m. 
Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 

mailto:lapackova@ddmpraha.cz
mailto:paja.sedlac@gmail.com
mailto:sklenakova@ddmpraha.cz


Představení souboru RIYO - hra Petra Zelenky, jednoho z nejúspěšnějších českých dramatiků. 
Příběh o boji s nadnárodní farmaceutickou korporací, o znovunalezení dávno ztraceného 
přátelství a mnoha podobách lásky. 
Hra se zabývá tématem vztahu umělce a reality, potažmo reality mediální. Kde jsou hranice 
toho, co ještě člověk může akceptovat, a co už nikoliv? Co je třeba více ctít: morální 
zásady, nebo přátelství?  
Začátek: 19.30 
více na www.riyo.cz 
Určeno pro: 14 - 99 let. 
Vstupné 80 Kč. 
Kontakt: Alžběta Lapáčková, lapackova@ddmpraha.cz, 777 925 706. 
 
17. 2. Dopoledne s poníky (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 
Praha 5) 
Vození na ponících pro malé děti od 10.00 do 11.30 h.  
 Akce se koná za příznivého počasí. 
Určeno pro: 2 - 9 let. 
Cena: 20 Kč. 
Kontakt: masatova@ddmpraha.cz, 222 333 860. 
  
 
21. 2. Nedělní výtvarné odpoledne pro děti - únorové vločky (Klub Klamovka 
DDM hl. m. Prahy, Podbělohorská 3, 150 00 Praha 5) 

K zimě patří vločky! A proto si je užijeme i při našem tvoření! Vyrábět se budou látkové tašky s 
vločkami a krasohled. 
Začátek 15:00, konec 17:00 
Rezervace nutná, bez ní nebude možno se akce zúčastnit!! 
U dětí do 10 let se počítá s aktivní účastí dospělého doprovodu (pomoc s tvořením, dozor nad 
dětmi atd.) 
Změna programu vyhrazena! 
Určeno pro: 3 - 15 let. 
Vstup 150 Kč. 
Kontakt, informace, rezervace: Gabriela Krejčí, gabka.a@seznam.cz, 776 171 881. 

27. 2. DEN S TECHNIKY (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 1a, 160 00 
Praha 6) 
Stejšn" vás zve na DEN S TECHNIKY. 
V sobotu 23. ledna 1000-1500 otevíráme dveře široké veřejnosti. Rádi vám a vašim ratolestem 
představíme atraktivní zázemí Stanice techniků a činnost našich kroužků. 
Těšit se můžete na: 
• Modelové kolejiště 
• MHD panel 
• Autodráhu 
• Dřevodílnu - výroba dřevěných hraček 
• Odpočinkový koutek - klidné místo na hraní 
• Minikino - promítání pohádek 
• a další 

Určeno pro: 3 - 99 let. 
Vstupné: zdarma 

mailto:lapackova@ddmpraha.cz
mailto:masatova@ddmpraha.cz
mailto:gabka.a@seznam.cz,


Kontakt: Ondřej Kozohorský, kozohorsky@ddmpraha.cz, 222 333 879. 
 

27. 2. - 5. 3. Jarní prázdniny na horách – Duncan Janské Lázně (Stanice 
přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5) 

Tradiční jarní tábor pořádaný Stanicí přírodovědců ve spolupráci s Klubem Klamovka v 
Janských Lázních. Účastníky čeká spousta lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je zajištěno 
na základně DDM, v chatě Duncan. Děti se pod odborným vedením instruktorů s akreditací 
věnují výuce a zdokonalování techniky lyžování. Výcvik probíhá na upravených sjezdovkách za 
chatou v Janských Lázních. Bohužel nám letos chybí instruktor na snowboard, kdo je však 
schopen jezdit samostatně, lze ho přiřadit k lyžařskému družstvu. Večerní část programu je 
věnována odpočinku a zábavě. 

Určeno pro: 7- 18 let. 
Cena: 3.300,- Kč (doprava, ubytování, stravování ve formě plné penze, pitný režim, 
pojištění, pedagogický a zdravotnický dozor, výuka lyžování/snowboardingu). Záloha na 
lyžařské vleky do 12 let 1900 Kč, nad 12 let 2100 Kč. 
Kontakt, informace a přihlášky: Hana Hrdinová, 222 333 863, hrdinova@ddmpraha.cz.  
 
29. 2. - 4. 3. Jarní příměstský tábor (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 
1a, 150 00 Praha 5) 
Téma jarního příměstského tábora je všeobecně-přírodovědné s využitím možností a zázemí 
Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy a jeho okolí. Zde je pro děti připravena polovina z 
aktivit, druhou polovinu tvoří program mimo areál s možností ná 
vštěvy výstav, tematických akcí či sportovišť. Tábor povedou Veronika Müllerová a Katka 
Slunečková od 9 do 16 hodin. 
Přihlášení je možné pouze na celý týden. Pokud jste v naší evidenci (předchozí účast na táboře či 
kroužku), využijte možnosti online přihlášení z pohodlí vašeho domova. 
Určeno pro: 7 - 14 let 
Cena: 950 Kč, zahrnuje oběd, program, pedagogický dozor. 
Kontakt, informace a přihlášky: Hana Hrdinová, 222 333 863, hrdinova@ddmpraha.cz.  
 
29. 2. - 4. 3. Jarní výtvarný příměstský tábor pro dívky (Stanice přírodovědců 
DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5) 

Tvořivý týden pro kreativní holky. Program zahrnuje výhradně tvoření, bez pobytu venku, her a 
výletů. Výroba šperků, dekorací, dárků a doplňků různými technikami. Přihlášení je možné 
pouze na celý týden.  
Určeno pro: 7 - 12 let. 
Cena: 950 Kč, zahrnuje oběd, program, pedagogický dozor. 
Kontakt, informace a přihlášky: Linda Rottová, rottova@ddmpraha.cz 
 
 
 


	7. 1. – 28. 2. Výstava Untitled (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 1a, 160 00 Praha 6)
	1., 8, 15. a 22. 2. Meet Dawid! Extraordinary Polish volunteer (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5)
	6. 2. Karlínský masopust 2016 (Karlínské Spektrum DDM hl. m. Prahy, Karlovo náměstí 7, 186 00 Praha 8)
	9. 2. Masopustní úterý aneb masopust pohledem biologa (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5)
	Večer perverzních témat pro všechny nedočkavce
	13. – 14. 2. Divadelní večírek (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 1a, 160 00 Praha 6)
	27. 2. DEN S TECHNIKY (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy, Pod Juliskou 1a, 160 00 Praha 6)
	Stejšn" vás zve na DEN S TECHNIKY.

	27. 2. - 5. 3. Jarní prázdniny na horách – Duncan Janské Lázně (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5)
	29. 2. - 4. 3. Jarní příměstský tábor (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5)
	29. 2. - 4. 3. Jarní výtvarný příměstský tábor pro dívky (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy, Drtinova 1a, 150 00 Praha 5)
	Tvořivý týden pro kreativní holky. Program zahrnuje výhradně tvoření, bez pobytu venku, her a výletů. Výroba šperků, dekorací, dárků a doplňků různými technikami. Přihlášení je možné pouze na celý týden.
	Kontakt, informace a přihlášky: Linda Rottová, rottova@ddmpraha.cz

